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I Regionspsykiatrien Midt arbejder vi med mange vigtige og spændende opgaver, så vi har brug for
dig, der kan hjælpe afdelingsledelsen med en bred vifte af administrative opgaver, herunder som
planlægger, tovholder, sekretær og kommunikationsmedarbejder på fuld tid med tiltrædelse pr. 1-
11 2025.
Regionspsykiatrien Midt er en afdeling i Psykiatrien i Region Midtjylland, og har ansvaret for at
drive og udvikle en afdeling med syv sengeafsnit og en lang række ambulante tilbud fordelt på flere
matrikler i Viborg, Silkeborg og Skive. Vi er ca. 650 ansatte og vores målgruppe er voksne over 18
år, som primært kommer fra Viborg, Silkeborg eller Skive Kommune. Du kan læse mere om
afdelingen her: RP Midt
Afdelingsledelsen består af Cheflæge Susanne Fabricius og Chefsygeplejerske Dorthe Hilker, som
leder interne drifts- og udviklingsopgaver og opgaver på tværs af hospitalet, samt tværsektorielt. Du
vil skulle understøtte opgaveløsning, som relaterer sig både til interne såvel som eksterne opgaver.
Psykiatrien i Region Midtjylland er godt i gang med at implementere 10-års planen for
Psykiatrien: https://regeringen.dk/media/gxifjcdn/en-strkere-psykiatri-tilgngelig.pdf, og forude venter
desuden afdelingen en større opgave med at integrere Regionspsykiatrien Midt med
Hospitalsenhed Midt, som fra 1. januar 2026 lægges sammen. Det kaster mange forskellige gode
opgaver af sig, som du vil blive en del af. 
Du vil komme med helt ind i maskinrummet, hvor beslutningerne skal træffes på et kvalificeret og
oplyst grundlag, og du vil få en central rolle i forhold til at tilvejebringe det grundlag. Det er derfor
vigtigt, at du trives med forskelligartede opgaver og en dagsorden, der hurtigt kan ændre sig. Der
vil derfor blive rig mulighed for at udfolde dine evner som tovholderen, der kan bevare overblikket
og arbejde selvstændigt. 
Opgaverne: 
Arbejdsopgaverne er blandt andet at:

Være tovholder på implementerings- og udviklingsopgaver●

Forberede, deltage i og følge op på opgaver fra diverse mødefora●

Udarbejde oplæg og præsentationer til afdelingsledelsen●

Indsamle data ●

Udføre HR opgaver i tilknytning til udarbejdelse af stillingsopslag, indkaldelse til samtaler

m.m.

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en profil, der matcher disse kompetencer:

Har en akademisk uddannelse, fx. Kandidat i Folkesundhedsvidenskab el.lign.●

Tager initiativ og ansvar, er proaktiv, arbejder selvstændigt og kan håndtere opgaver på

tværs af afdelingen, hospitalet, samt tværsektorielt

●

Kan strukturere og planlægge egne arbejdsopgaver og er systematisk, analytisk og reflekteret

i din tilgang til opgaveløsning

●

Har flair for kommunikation i mange afskygninger●

Du har organisatorisk forståelse – gerne fra sundhedsvæsenet●

Er loyal, fleksibel og evner diskretion●

Yderligere information 
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte Cheflæge Susanne Fabricius, tlf. 5151 9136 eller
Chefsygeplejerske Dorthe Hilker, tlf. 5380 4010
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning senest den 7-9 2025. Der afholdes ansættelsessamtaler om formiddagen
den 12-9 2025.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-midt/regionspsykiatrien-midt-som-arbejdsplads/
https://regeringen.dk/media/gxifjcdn/en-strkere-psykiatri-tilgngelig.pdf,


omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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